milionów pięćset czternaście tysięcy sześćset czterdzieści siedem) akcji o wartości nominalnej po 0,10 PLN (słownie: dziesięć

groszy) każda, w tym:

 6.375.000 (słownie: sześć milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji imiennych serii A uprzywilejowanych co

do głosu w taki sposób, że każdej akcji przysługują dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu Emitenta,

 6.375.000 (słownie: sześć milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,

 3.882.000 (słownie: trzy miliony osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D,

 765.000 (słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E,

 2.117.647 (słownie: dwa miliony sto siedemnaście tysięcy sześćset czterdzieści siedem) akcji zwykłych na okaziciela

serii F.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, poniżej przedstawiamy skład akcjonariatu powyżej 5% wg stanu na dzień 30 września

2013 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego.

Tabela: Skład akcjonariatu powyżej 5% na dzień 30 września 2013 roku i 14 listopada 2013 roku

Lp. Struktura akcjonariatu Bowim S.A. Liczba akcji % w kapitale
Liczba głosów

na WZA

% udział głosów

na WZA

1 Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

2 Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

3 Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17%

4 DM IDM S.A. 3.145.595 16,12% 3.145.595 12,15%

5 Konsorcjum Stali 2.470.588 12,66% 2.470.588 9,54%

6 Pozostali akcjonariusze 1.501.405 7,68% 1.501.405 5,80%

 Razem 19.514.647 100% 25.889.647 100%

Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki w okresie od dnia przekazania ostatniego raportu okresowego nie wystąpiły zmiany

w strukturze akcjonariatu powyżej 5%.

27. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze
wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego
raportu okresowego

Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego spośród wszystkich osób  zarządzających i nadzorujących Spółką, jej

akcje posiadają jedynie członkowie Zarządu.